

Nr postępowania: FIN.271.3.7.2026

Z A W I A D O M I E N I E (3)

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) informuje o zapytaniach skierowanych przez Wykonawców w zamówieniu prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1, na wykonanie usługi pod nazwą: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Lutocin”.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający planuje zakup pojazdów o wartości przekraczającej 1 500 000 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający obecnie nie ma takich planów.

Pytanie nr 2:

Prosimy o modyfikacje zapisów SWZ/OPZ o wprowadzenie zapisu poniżej treści:

W przypadku wejścia w posiadanie w czasie trwania Umowy, pojazdów o wartości wyższej niż 1 500 000 zł, warunki oraz stawki AC będą ustalane indywidualnie”.

Odpowiedź:

Ustalenie stawki za doubezpieczane pojazdy może odbywać się na podstawie stawki za inne pojazdy ustalonej w postępowaniu lub na podstawie oferty i jej akceptacji przez zamawiającego jako dodatkowe zamówienie, z uwzględnieniem wymogów zamówień publicznych.

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie lokalizacji garażowania/parkowania pojazdów poza godzinami pracy.

Odpowiedź:

Nr rejestracyjny	Miejsce garażowania/parkowania
WZU98GU	OSP w Przeradzu Małym
WZU98SS	OSP Lutocin
WZU98VG	OSP Chromakowo
WZU9CN8	OSP Lutocin
WZU87SE	OSP Jonne

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie jaki jest PML w poszczególnych lokalizacjach garażowania/parkowania pojazdów?

Odpowiedź:

Każdy pojazd garażowany jest oddzielnie, PML zgodnie z sumami ubezpieczenia poszczególnych pojazdów.